DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ECO - ENCONTRO COLETIVO
DE ORIENTAÇÃO: UMA EXPERIÊNCIA DIDÁTICO FORMATIVA de autoria de
CASSIANA MAGALHÃES, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de
Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116248

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116248